[bookmark: 1][bookmark: _GoBack]Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
[bookmark: 2]Республики Беларусь 3 июня 2024 г. N 9/131676
[bookmark: 3]------------------------------------------------------------------
[bookmark: 4] 
РЕШЕНИЕ ПУХОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 мая 2024 г. N 2034
 
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕШЕНИЯ ПУХОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ОТ 9 АВГУСТА 2018 Г. N 2464
[bookmark: 6] 
[bookmark: 7]На основании пункта 2 статьи 29 Водного кодекса Республики Беларусь, абзаца третьего пункта 3 Правил охраны жизни людей на водах, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 августа 2023 г. N 543, Пуховичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
[bookmark: 8]1. Внести в решение Пуховичского районного исполнительного комитета от 9 августа 2018 г. N 2464 "Об определении перечня мест, где запрещено купание граждан" следующие изменения:
[bookmark: 9]в преамбуле слова "пункта 4 Правил охраны жизни людей на водах Республики Беларусь, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 декабря 2009 г. N 1623" заменить словами "абзаца третьего пункта 3 Правил охраны жизни людей на водах, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 августа 2023 г. N 543";
[bookmark: 10]из пункта 3 слово "районной" исключить;
[bookmark: 11]из пункта 3 приложения к этому решению слова ", агрогородка Шацк Шацкого сельсовета, агрогородка Дукора Дукорского сельсовета" исключить.
[bookmark: 12]2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете "Пухавiцкiя навiны".
[bookmark: 13]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: 14] 
[bookmark: 15]Председатель А.М.Атрушкевич
[bookmark: 16] 
СОГЛАСОВАНО
Пуховичская районная
инспекция природных ресурсов
и охраны окружающей среды
 
Государственное учреждение
"Пуховичский районный центр
гигиены и эпидемиологии"
[bookmark: 21] 
[bookmark: 22] 
[bookmark: 23]------------------------------------------------------------------